



[Avrasya ile serbest ticaret anlaşmasının uygulanması ile İran'da kargo sektörüne dönüşüm](#)

İran Havaçlık Kurumu Bakanı, "İlkemizden ak sulara erişimi nedeniyle Güney-Kuzey Koridoru'ndan mal transferi yapma kapasitesine sahibiz ve Avrasya ile İnkeler arasında hava taşımacılığı ilişkilerinin gelişmesiyle birlikte İran kargo alanında bölgenin kutbu haline gelebilir" dedi.

tr.araçnews:irna-iran Havaçlık Kurumu Bakanı Muhammed Muhammedi Bah, İran ve Avrasya arasındaki serbest ticaret anlaşmasının imzalanmasına değinerek, "İran ile Avrasya'nın İnkeler arasında serbest ticaret anlaşmasının imzalanmasına değin, bu İnkeler arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesine yönelik fırsatlar mutlaka salıncaktr" dedi.

Muhammed Muhammedi Bah, İran'daki jeopolitik konumuna değin, hava taşımacılığı alanında ilişkilerin geliştirilmesi için uygun kapasitelerin oluşturulmasının olduğunu söyledi.

Muhammed Bah, "Ayrıca ticari ilişkilerin geliştirilmesi için bu anlamda salanan faydalar dikkate alınarak, bu fırsat stratejik malların kullanılmasıyla da kullanılabilir" ifadesini kullandı.

İran Havaçlık Kurumu Bakanı, "İlkemizden ak sulara erişimi nedeniyle Güney-Kuzey Koridoru'ndan mal transferi yapma kapasitesine sahibiz ve Avrasya ile İnkeler arasında hava taşımacılığı ilişkilerinin gelişmesiyle birlikte İran kargo alanında bölgenin kutbu haline gelebilir" ifadelerinde bulundu.

Muhammedi Bah, İran'daki havaçlık ve havalimanı altyapı alanında teknik, bakım ve eğitim alanlarındaki yetenekleri geliştirme alanında, havaçlık alanında birliğin uygun bir platformun bulunması, bu İnkelerin ulaştırma sektöründe alanlarında ilişkilerini geliştirmelerine fırsat salıncaktr" dedi.

İrnanın Sanayi, Maden, Ticaret Bakanı Abbas Aliabadi, 25 Aralık'ta (Pazartesi günü) Avrasya Ekonomik Birliğinin bazı yetkilileriyle görüşmek ve İran ile bu birliğin üyeleri arasında kalıcı serbest ticaret anlaşmasını imzalamak amacıyla Rusya'nın St. Petersburg kentine gitti.

Bir görüşme bu ziyaret sırasında İran'ın Avrasya Birliği ile serbest ticaret anlaşmasını imzaladığı ve İran ve bu birliğin üyelerinin parlamentolarının onayından ardından aradaki malların yaklaşık yüzde 87'sinin ithalat tarifesi kaldırılacak.